Г О С УДАР С ТВ ЕННОЕ БЮ ДХtЕТНОЕ ОБIЦЕ ОБРАЗ ОВ АТЕЛЬНОЕ
)rЧРЕЖШНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯrI

оБщЕоБр АЗОВАТЕЛЬFIАЯ IШКОЛА J\Ъ3 (ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫИ
LEHTP) ГОРОДА ШФТЕГОРСКА МУНИIД4ГIАЛЬНОГО РМОНА

НЕФТЕГОРСКIЙ САМАРСК ,ой оБлАсти

прикАз

от 13.|2.2022 года J\Гs 520-од

о наставничестве

В соответствии с Положением <<о наставничестве в ГБоУ СоШ Ns 3

г. Нефтегорска), с целью профессионr}льного становления молодых

специалистов, IIовышениrI уровня их методIдIеской, науIно-теоретической,

психолого-педагогической комtIетентности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставником с 13.|2.2022 года в структурном подр€lзделении

государственного бюджетного образовательного )чреждения Самарской

области средней общеобр€вовательной школы J\b 3 <Образовательный rieHTp>

города Нефтегорска муниципaльного района Нефтегорский Самарской

области - детский сад <<Сказка>> г. Нефтегорска с назначением

стимулирующих выплат согл. ц 2.5 Положения о распределении

стимулирующего фонда работникам ГБОУ СОШ J\ЬЗ г. Нефтегорска:

- Щяпкину Юлию Александровну,
"осrr"тателЪ

первой квалификационной

категории, закрепить в качестве наставника за воспитателем Ковтуновой

Валерией Сергеевной.

2. Наставнику Щяпкиной Ю.А. разработать план индивидуulJIьного

профессион€tпьного сопровождения молодого специаiIиста.

\

З. Контроль за вьшолнением настоящего прик€tза возложить на старшего

воспитатеJuI Щетского сада <<Сказка>> г. Нефтегорска Корякину Ирину

Алексеевну.

.Щиректор ГБОУ СОШ Jф 3 г.

с

и.А.

Ковтунова Ю.С.

Токарев Щ.Щ

Щяпкина Ю.А

о

ý